
UCHWAŁA Nr III/25 /18 

RADY GMINY SAMBORZEC 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia apelu skierowanego do Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego 

Narodowego Funduszu Zdrowia. 

 

 Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U z 2018 r. poz.994 z późń.zm.) oraz § 13 Statutu Gminy Rada Gminy 

Samborzec postanawia: 

 

§ 1. 

 

Skierować do Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia 

apel o ogłoszenie postępowania konkursowego w przedmiocie: ambulatoryjna opieka 

specjalistyczna – świadczenia z zakresu diabetologii i endokrynologii, które mogłyby być 

świadczone w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Samborcu. 

  

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy Samborzec. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

APEL 

o ogłoszenie postępowania konkursowego w przedmiocie : ambulatoryjna opieka 

specjalistyczna – świadczenia z zakresu diabetologii i endokrynologii, które mogłyby być 

świadczone w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Samborcu. 

  

 

 Rada Gminy Samborzec, odnosząc się do dużego zapotrzebowania zgłaszanego przez 

mieszkańców naszej gminy na świadczenia specjalistyczne w zakresie diabetologii                           

i endokrynologii, apeluje o ogłoszenie postepowania konkursowego w/w przedmiocie.  

 SP ZOZ w Samborcu posiada bardzo dobre warunki lokalowe, pełne wyposażenie                 

w sprzęt medyczny, niezbędny do realizacji świadczeń, możliwość pobierania badań na 

miejscu. Centralne położenie Ośrodka Zdrowia w Samborcu w stosunku do gmin powiatu 

sandomierskiego: miejskiej: Sandomierz, miejsko – wiejskiej: Koprzywnica, wiejskich : 

Klimontów, Łoniów, Obrazów, umożliwiłoby dostępność do usług specjalistycznych nie 

tylko mieszkańcom gminy Samborzec.  

 Rada Gminy od dawna wnioskuje do Kierownika SP ZOZ w Samborcu do podjęcia 

starań o pozyskanie kontraktu na w/w usługi medyczne, a teraz zwraca się do 

Świętokrzyskiego Oddziału Narodowego Funduszu Zdrowia o przychylne rozpatrzenie apelu. 


